
 

Stránka 1 z 3 

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 

Dodatek č. 5  

ke Smlouvě o dílo ze dne 21.02.2019 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

 

obec: Město Semily 

sídlo: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111 

DIČ: CZ00276111 

číslo účtu: 27-1263108309/0800 

zastoupené: Bc. Lena Mlejnková 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

 

 

 

společnost: D - BAU s.r.o. 

sídlo: Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily 

IČO: 25990764 

DIČ: CZ25990764 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským  soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou 

(oddíl, vložka) C 18807 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

jednající prostřednictvím:  Mgr. Jana Dohnalová 

 na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 



DODATEK Č. 5 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

 

Název projektu: Rekonstrukce objektu Komenského č. p. 146, Semily 

Stránka 2 z 3 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.02.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 

„Rekonstrukce objektu Komenského nám. 146, Semily“, jehož investorem je Objednatel (dále jen 

„Smlouva“), a dne 23.05.2019 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, dne 03.07.2019 Dodatek č. 2 ke Smlouvě, dne 

27.11.2019 Dodatek č. 3 ke Smlouvě a dne 10.03.2020 Dodatek č. 4. 

2. Dodatek č. 5 Smlouvy se uzavírá zejména z důvodu změn díla a změn tržních cen II. etapy, jejichž 

potřeba se ukázala v průběhu provádění díla a jejichž provedení je nezbytné pro pokračování provádění 

díla. 

Dalším důvodem pro uzavření dodatku je prodloužení lhůty pro provedení díla určené ve Smlouvě 

způsobené časovou prodlevou mezi předložením dodatku č. 5 na jednání Rady města Semily 

(19.12.2022) a rozpočtovou změnou předkládanou ke schválení Zastupitelstvu města Semily 

(13.02.2023), na jehož základě je možné dodatek podepsat. 

3. Zhotovitel se tímto Dodatkem č. 5 zavazuje pro objednatele provést změny díla vyjmenované a uvedené 

v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 5 (změny díla, jejichž potřeba se ukázala v průběhu provádění díla), 

která tvoří jeho nedílnou součást (dále jen „Příloha č. 1“). Změna díla s sebou nese i změnu ceny za 

dílo, která se zvyšuje o 272.849,19 Kč bez DPH, tj. 330.147,52 Kč vč. DPH. 

4. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II. Smlouvy, dle čl. I. Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, 

Dodatku č. 3, Dodatku č. 4 a dle čl. I. odst. 3 tohoto Dodatku č. 5 uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou 

cenu ve výši: 

Cena v Kč za I. etapu bez DPH: 18.677.600,02 

z toho: cena v Kč za provizorní umístění MŠ bez 
DPH 

17.808.793,02 

z toho: cena v Kč za vzduchotechniku bez DPH 868.807,00 

Cena v Kč za II. etapu bez DPH: 1.355.125,19 

Celková cena v Kč (součet I. a II etapy) bez DPH:  20.032.725,21 

 

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni 

uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %. 

5. Smluvní strany se dohodly, že Doba provádění díla uvedená v čl. IV. písm. b) bod iii. Smlouvy se tímto 

Dodatkem č. 5 mění takto: 

  
iii. lhůta k provedení II. etapy: 206 dnů (ode dne zahájení provádění II. etapy)  
 

6. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 5 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

II. 

Platnost a účinnost Dodatku č. 5, zveřejnění Dodatku č. 5 

1. Tento Dodatek č. 5, vč. Smlouvy a Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3 a Dodatku č. 4, podléhá 

zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek č. 5 do 30 dnů od jeho 



DODATEK Č. 5 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

 

Název projektu: Rekonstrukce objektu Komenského č. p. 146, Semily 

Stránka 3 z 3 

uzavření zveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 5 

nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek.  

2. Tento Dodatek č. 5 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 5 městem Semily v Registru smluv, a to i 

v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem. 

4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 5 nebyly uveřejněny informace, které nelze 

uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní 

pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob 

zastupujících smluvní strany. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy.   

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 

platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se 

zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou 

dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily 

subjektu údajů na požádání poskytne. 

3. Nedílnou součástí dodatku tvoří: 

Příloha č. 1 – oceněný soupis změn díla II. etapy 

 

Tento Dodatek č. 5 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 230123/RM/…. 

 

 

V Semilech, dne:  V Semilech, dne:  14.02.2023    

 

 
 

Objednatel: Zhotovitel: 

……………………………………………… 

Bc. Lena Mlejnková, starostka 

……………………………………………… 

Mgr. Jana Dohnalová, jednatelka společnosti 

 

http://www.semily.cz/


Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č 268 Datum: 30.11.2022

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25990764

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ: CZ25990764

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
SK18066R(1)

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a 

provozní umístění MŠ

1 355 125,19
0,00

1 355 125,19

21,00% 1 355 125,19 284 576,29

15,00% 0,00 0,00

CZK 1 639 701,48

Strana 1 z 30



Kód: SK18066R(1)

Stavba:

Místo: p.p.č 268 Datum: ##

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a 

provozní umístění MŠ

ACTIV Projekce s.r.o.

1 355 125,19 1 639 701,48

49 144,1540 615,00EL Elektroinstalace

233 803,46193 226,00ZTI Zdravotní technika

5 314,324 392,00

0,00 0,00

96 316,0079 600,00D1 Doplněk č.1

1 355 125,19 1 639 701,48

1 543 385,481 275 525,19II II. etapa

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

42 350,0035 000,0000 Vedlejší rozpočtové náklady

1 501 035,481 240 525,1901 Stavební práce

1 212 773,551 002 292,1901 Stavební práce

ÚT Vytápění

Strana 2 z 30



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

II - II. etapa

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

30.11.2022

25990764

CZ25990764

35 000,00

0,00

35 000,00

35 000,00 7 350,00

0,00 0,00

42 350,00

Strana 3 z 30



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

II - II. etapa

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

30.11.2022

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

35 000,00

35 000,00

10 000,00

20 000,00

5 000,00

0,00

35 000,00

Strana 4 z 30



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 013244000
soub

or
1,000

2 K 013254000 Kč 1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

4 K 030001000 Kč 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

11 K 043002000-1 Kč 1,000

12 K 043002001-1 Kč 1,000

13 K 043002001-3 Kč 1,000

14 K 043002001-7 Kč 1,000

ROZPOČET

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

II - II. etapa

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

30.11.2022

ACTIV Projekce s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Výrobní dokumentace 5 000,00 5 000,00

35 000,00

35 000,00

10 000,00

Kompletní manuály, návody k obsluze zařízení, 

zaškolení uživatele a kompletní doklady 

potřebné ke kolaudaci stavby

1 000,00 1 000,00

Ostatní zkoušky a měření 2 000,00 2 000,00

Kompletní zpracování podrobného provozního 

řádu a manuálu údržby a servisu veškerých 

technických a technologických zařízení

1 000,00 1 000,00

5 000,00

Kompletní zpracování veškerých dokladů, 

zkoušek, listin osvědčujících správnost 

provedení stavby a měření stanovené ve 

výrokové části SP a vodoprávním řízení

1 000,00 1 000,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 5 000,00 5 000,00

Zařízení staveniště 20 000,00 20 000,00

20 000,00

 

Popis J.cena [CZK]

Strana 5 z 30



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

II - II. etapa

01 - Stavební práce

30.11.2022

25990764

CZ25990764

1 002 292,19

0,00

1 002 292,19

1 002 292,19 210 481,36

0,00 0,00

1 212 773,55

Strana 6 z 30



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

II - II. etapa

01 - Stavební práce

30.11.2022

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 002 292,19

74 540,86

12 232,80

14 988,96

34 309,00

10 952,10

2 058,00

927 751,33

13 078,00

3 000,00

3 000,00

47 014,00

9 060,00

65 688,15

62 100,00

92 143,60

7 241,82

385 523,70

233 836,68

6 065,38

0,00

1 002 292,19

Strana 7 z 30



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 342244201 m2 16,990

8,100

1,400

2,400

5,090

16,990

16,990

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612131302 m2 24,572

2,545

3,565

1,526

9,592

1,008

6,336

24,572

24,572

3 K 612131321 m2 24,572

2,545

3,565

1,526

9,592

1,008

6,336

24,572

24,572

4 K 612321321 m2 15,928

9,592

6,336

15,928

ROZPOČET

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

II - II. etapa

01 - Stavební práce

30.11.2022

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu 

tloušťky 80 mm
720,00 12 232,80

2NP

(0,8+0,9+1)*3

1,4*1

0,8*3

1,26*2,02*2

Mezisoučet

Součet

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 

síťovitě strojně
60,00 1 474,32

2NP

"201 - malba" 1,26*2,02

"202 - malba" 0,18*3*2+1,23*2,02

"204 - malba" 

(0,8+0,08+0,8+0,9+0,08+0,9+0,8)*0,35

"204 - obklad" 

(0,8+0,08+0,8+0,9+0,08+0,9+0,8)*2,2

"205 - malba" (0,8+1*2+0,08)*0,35

"205 - obklad" (0,8+1*2+0,08)*2,2

Mezisoučet

Součet

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn 

nanášený strojně
60,00 1 474,32

2NP

"201 - malba" 1,26*2,02

"202 - malba" 0,18*3*2+1,23*2,02

"204 - malba" 

(0,8+0,08+0,8+0,9+0,08+0,9+0,8)*0,35

"204 - obklad" 

(0,8+0,08+0,8+0,9+0,08+0,9+0,8)*2,2

"205 - malba" (0,8+1*2+0,08)*0,35

"205 - obklad" (0,8+1*2+0,08)*2,2

Mezisoučet

Součet

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 

vnitřních stěn nanášená strojně
280,00 4 459,84

2NP

"204 - obklad" 

(0,8+0,08+0,8+0,9+0,08+0,9+0,8)*2,2

"205 - obklad" (0,8+1*2+0,08)*2,2

Mezisoučet

1 002 292,19

74 540,86

12 232,80

14 988,96

Strana 8 z 30



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15,928

5 K 612321341 m2 8,644

2,545

3,565

1,526

1,008

8,644

8,644

6 K 642942111 kus 1,000

1,000

1,000

7 M 55331130x kus 1,000

1,000

1,000

8 K 642942611 kus 1,000

1,000

1,000

9 M 55331532x kus 1,000

1,000

1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 952901111 m2 327,690

327,690

327,690

11 K 968072455 m2 1,800

1,800

1,800

1,800

12 K 968072456 m2 2,500

2,500

2,500

2,500

    997 - Přesun sutě

13 K 997013501 t 3,486

14 K 997013509 t 101,094

101,094

15 K 997013831x t 4,632

    998 - Přesun hmot

16 K 998011003 t 1,715

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Součet

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená strojně
420,00 3 630,48

2NP

"201 - malba" 1,26*2,02

"202 - malba" 0,18*3*2+1,23*2,02

"204 - malba" 

(0,8+0,08+0,8+0,9+0,08+0,9+0,8)*0,35

"205 - malba" (0,8+1*2+0,08)*0,35

Mezisoučet

Součet

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 

do 2,5 m2 na MC
360,00 360,00

"800x1970x125" 1

Součet

zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 

125 800 L/P  včetně povrchové úpravy
1 600,00 1 600,00

"800x1970x125" 1

Součet

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 

do 2,5 m2 na montážní pěnu
390,00 390,00

"800x1970x125" 1

Součet

zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 800 L/P 

včetně povrchové úpravy
1 600,00 1 600,00

"800x1970x125" 1

Součet

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
100,00 32 769,00

67,45+59,95+10,97+10,97+10,4+106,7+47,26+11

,18+2,81

Součet

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 300,00 540,00

"2NP" 

0,9*2

Mezisoučet

Součet

Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 

m2
400,00 1 000,00

2NP

1,25*2

Mezisoučet

Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
460,00 1 603,56

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
10,00 1 010,94

3,486*29 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení na skládce) stavebního 

odpadu směsného
1 800,00 8 337,60

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 1 200,00 2 058,00

34 309,00

10 952,10

2 058,00

927 751,33

13 078,00

Strana 9 z 30



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 711192202 m2 12,680

6,260

5,820

0,600

12,680

18 M 24551128 kg 57,060

57,060

19 K 711199101 m 20,600

8,300

6,100

6,200

20,600

20 M 28355020 m 20,600

21 K 998711203 % 100,000

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

22 K 721171803x
soub

or
1,000

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

23 K 722130801x
soub

or
1,000

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

24 K 725110811
soub

or
10,000

10,000

10,000

10,000

25 K 725210821
soub

or
10,000

10,000

10,000

26 K 725240811
soub

or
2,000

2,000

2,000

2,000

27 K 725240812
soub

or
2,000

2,000

2,000

2,000

28 K 725245104
soub

or
2,000

29 K 725311111
soub

or
4,000

30 K 725590813 t 0,626

31 K 725820802
soub

or
10,000

10,000

10,000

32 K 725840850 kus 2,000

2,000

2,000

2,000

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy
270,00 3 423,60

"204" (0,8*2+0,1+0,9*2+0,8)*0,2+3*1,8

"205" (1*2+0,1)*0,2+3*1,8

"404" 7*0,2-0,8

Součet

stěrka hydroizolační dvousložková do mokra 120,00 6 847,20

12,68*4,5 "Přepočtené koeficientem množství

Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační 

nebo styčné spáry podlaha - stěna
60,00 1 236,00

"204" 0,8*2+0,1+0,9*2+0,8+2*2

"205" 1*2+0,1+2*2

"404" 7-0,8

Součet

páska pružná těsnící š 80mm 52,00 1 071,20

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m
5,00 500,00

Demontáž kanalizačních rozvodů včetně 

ekologické likvidace
3 000,00 3 000,00

Demontáž vodovodních rozvodů včetně 

ekologické likvidace
3 000,00 3 000,00

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 300,00 3 000,00

"2NP" 5+5

Mezisoučet

Součet

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 200,00 2 000,00

"2NP" 5+5

Součet

Demontáž kabin sprchových bez výtokových 

armatur
500,00 1 000,00

"2NP" 2

Mezisoučet

Součet

Demontáž vaniček sprchových bez výtokových 

armatur
300,00 600,00

"2NP" 2

Mezisoučet

Součet

Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm 

a šířky 1000 mm
12 000,00 24 000,00

Dřez jednoduchý keramický se zápachovou 

uzávěrkou 590x450 mm
3 500,00 14 000,00

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 

zařizovacích předmětů v objektech výšky do 24 

m

1 500,00 939,00

Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru 100,00 1 000,00

"2NP" 5+5

Součet

Demontáž baterie sprch diferenciální do G 

3/4x1
150,00 300,00

"2NP" 2

Mezisoučet

Součet

3 000,00

3 000,00

47 014,00

Strana 10 z 30



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 998725203 % 350,000

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

34 K PEC1 ks 1,000

35 K PEC2 ks 1,000

36 K PEC3 ks 1,000

37 K 998741203 % 60,000

    763 - Konstrukce suché výstavby

38 K 763111316 m2 11,130

11,130

11,130

39 K 763111811 m2 4,620

2,820

1,800

4,620

4,620

40 K 763111812 m2 2,020

2,020

2,020

2,020

41 K 763121812 m2 5,454

5,454

5,454

5,454

42 K 763211812 m2 15,631

15,631

15,631

15,631

43 K 763411115 m2 5,200

5,200

5,200

44 K 763411125 kus 2,000

2,000

2,000

45 K 998763403 % 510,000

    766 - Konstrukce truhlářské

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 

v objektech v do 24 m
0,50 175,00

Malá pec 6,4kW -  ze skladu investora. Součástí 

ceny je případná demontáž z původní pozice 

ZUŠ+ transport + osazení do nové pozice.

3 000,00 3 000,00

Malá pec 4,8 kW -  ze skladu investora. Součástí 

ceny je případná demontáž z původní pozice 

ZUŠ+ transport + osazení do nové pozice.

2 000,00 2 000,00

Velká pec 11 kW -  ze skladu investora. Součástí 

ceny je případná demontáž z původní pozice 

ZUŠ+ transport + osazení do nové pozice.

4 000,00 4 000,00

Přesun hmot procentní pro silnoproud v 

objektech v do 24 m
1,00 60,00

SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 

1xA 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB
1 163,00 12 944,19

"2NP" 4,31*3-0,9*2

Součet

Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou 

nosnou konstrukcí opláštění jednoduché
120,00 554,40

2NP

(0,72+0,69)*2

0,9*2

Mezisoučet

Součet

Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou 

nosnou konstrukcí opláštění dvojité
160,00 323,20

2NP

1*2,02

Mezisoučet

Součet

Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s 

jednoduchou nosnou kcí opláštění dvojité
100,00 545,40

2NP

"2NP" 1,35*2,02*2

Mezisoučet

Součet

Demontáž sádrovláknité příčky s jednoduchou 

ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité
160,00 2 500,96

"2NP" 

6,01*3,05-1,35*2

Mezisoučet

Součet

Sanitární příčky do mokrého prostředí, 

kompaktní desky tl 10 mm
6 500,00 33 800,00

"P02" 

1,3*2*2

Součet

Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 10 

mm, š do 800 mm, v do 2000 mm
7 000,00 14 000,00

"P02" 2

Součet

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 24 m
2,00 1 020,00

9 060,00

65 688,15

62 100,00

Strana 11 z 30



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 766660001 kus 2,000

1,000

1,000

2,000

47 M D2.23 ks 1,000

48 M D2.29 ks 1,000

49 K 766660182 kus 1,000

1,000

1,000

50 M D2.24 ks 1,000

51 K 766660183 kus 1,000

1,000

1,000

52 M D2.28 ks 1,000

53 K 766682211 kus 1,000

1,000

1,000

54 M 61182259 kus 1,000

55 K 766682222 kus 1,000

56 M 61182281x kus 1,000

57 K 998766203 % 500,000

    767 - Konstrukce zámečnické

58 K 767165111 m 20,660

20,660

20,660

59 M Z1 m 20,660

    771 - Podlahy z dlaždic

60 K 771474112 m 2,200

2,200

KS3 2,200

2,200

61 M KS3 m 2,420

2,200

2,200

2,420

62 K 771574113 m2 3,121

0,221

2,900

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

do 0,8 m do ocelové zárubně
650,00 1 300,00

"D2.23" 1

"D2.29" 1

Součet

Dveře 800x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku 
7 500,00 7 500,00

Dveře 800x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku 
7 500,00 7 500,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně
1 100,00 1 100,00

"D2.24" 1

Součet

Dveře dřevěné 900x1970 včetně kování a zámku 

dle specifikace EI 30 DP3 C
11 500,00 11 500,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových 

požárních do obložkové zárubně
1 200,00 1 200,00

"D2.28" 1

Součet

Dveře dvoukřídlé  dřevěné 1250x1970 včetně 

kování a zámku dle specifikace EI 30 DP3 C
16 000,00 16 000,00

Montáž zárubní obložkových protipožárních pro 

dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm
1 800,00 1 800,00

1

Součet

zárubeň protipožární pro dveře 1křídlové 

60,70,80,90x197cm tl 6-17cm,dub,buk
4 500,00 4 500,00

Montáž zárubní obložkových protipožárních pro 

dveře dvoukřídlové tl stěny do 350 mm
2 200,00 2 200,00

zárubeň obložková protipožární pro dveře 

2křídlové 125,145x197cm tl 18-33cm,dub,buk
6 500,00 6 500,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 24 m
2,00 1 000,00

Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo 

tenkostěnných profilů šroubovaného na 

chemické kotvy dle požadavku dodavatele 

zrcadel

460,00 9 503,60

"202" 7,96-0,8+6+2,55+4,95

Součet

Taneční madlo vč.ocelové konstrukce bez bližší 

specifikace
4 000,00 82 640,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 

flexibilní lepidlo v do 90 mm
120,00 264,00

"KS3"

"210" 0,1*2+2

Mezisoučet

Součet

sokl standartní pro keramickou dlažbu 3 Výška: 

80mm; Tloušťka: cca 10mm; Povrch: hladký 

matný 

140,00 338,80

KS3

Součet

2,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2
460,00 1 435,66

"K3"

"210" (0,69+0,8+0,72)*0,1

"404" 2,9

7 241,82

92 143,60

Strana 12 z 30



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K3 3,121

3,121

63 M K3 m2 3,433

3,121

3,121

3,433

64 K 771574116 m2 0,080

0,080

K2 0,080

65 M K2 m2 0,088

0,080

0,080

0,088

66 K 771591111 m2 3,201

0,080

3,121

3,201

67 K 771591115 m 2,200

2,200

2,200

68 K 771591171 m 1,500

1,500

1,500

69 M 59054111 m 1,650

1,650

70 K 771990112 m2 3,201

0,080

3,121

3,201

71 K 998771203 % 50,000

    776 - Podlahy povlakové

72 K 776111112 m2 166,500

107,700

11,100

47,700

166,500

73 K 776111311 m2 292,300

18,100

118,800

47,700

107,700

292,300

74 K 776121111 m2 292,300

18,100

118,800

47,700

Mezisoučet

Součet

Dlaždice slinutá - barva světle šedo-béžová 

(300x300mm), Tloušťka: cca 10mm; 

Otěruvzdornost: 4; Povrch: mat; Protiskluz: na 

chodbách R9 v sanitárních prostorech R10 

680,00 2 334,44

K3

Součet

3,121*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2
490,00 39,20

"K2"

"205" 0,8*0,1

Součet

Hutná glazovaná dlaždice pro interiérové 

použití – barva světle modrá (200x200mm), 

Tloušťka: cca 8mm; Otěruvzdornost: 4; Povrch: 

mat; Protiskluz: R10 

680,00 59,84

K2

Součet

0,08*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Podlahy penetrace podkladu 60,00 192,06

K2

K3

Součet

Podlahy spárování silikonem 50,00 110,00

KS3

Součet

Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 

(dlažby s kobercem apod.)
35,00 52,50

"P16" 0,8+0,7

Součet

profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 

matně eloxovaný 10 x 20mm
540,00 891,00

1,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 

mm pevnosti 30 Mpa
320,00 1 024,32

K2

K3

Součet

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 24 m
10,00 500,00

Broušení betonového podkladu povlakových 

podlah
65,00 10 822,50

"305" 107,7

"403" 11,1

"402" 47,7

Součet

Vysátí podkladu povlakových podlah 10,00 2 923,00

PVC1

PVC2

PVC4

TANEC

Součet

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah ředěná v poměru 1:3
65,00 18 999,50

PVC1

PVC2

PVC4

385 523,70

Strana 13 z 30



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

107,700

292,300

75 K 776141112 m2 166,500

107,700

11,100

47,700

166,500

76 K 776201811 m2 130,370

69,110

61,260

130,370

130,370

77 K 776221111 m2 292,300

18,100

PVC1 18,100

107,700

11,100

PVC2 118,800

47,700

PVC4 47,700

107,700

TANEC 107,700

292,300

80 M PVC4 m2 52,470

47,700

47,700

52,470

81 M TANEC m2 118,470

107,700

107,700

118,470

82 K 776410811 m 73,625

37,975

35,650

73,625

83 K 776411111 m 89,650

46,950

14,500

L1 61,450

28,200

L3 28,200

89,650

84 M L1 m 62,679

61,450

61,450

TANEC

Součet

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl 5 mm se skelnými vlákny
326,00 54 279,00

"305" 107,7

"403" 11,1

160,00 46 768,00

"PVC1"

"203" 18,1

Mezisoučet

"PVC2"

"302" 107,7

"403" 11,1

"402" 47,7

Součet

Demontáž lepených povlakových podlah bez 

podložky ručně
80,00 10 429,60

"202" 69,11

"203" 61,26

Mezisoučet

Součet

Mezisoučet

"PVC4"

"402" 47,7

Mezisoučet

"TANEC"

"202" 107,7

Mezisoučet

Součet

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

Zátěžové heterogenní pvc   v akustickém 

provedení  - barva šedo-modrá/vínová , 

Celková tloušťka  (EN 428): 3,5mm, Tloušťka 

nášlapné vrstvy  (EN 429): 0.65-0.70mm   dle 

specifikace

1 020,00 53 519,40

PVC4

Součet

47,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Specializovaná krytina pro balet 3,2mm 1 180,00 139 794,60

TANEC

Součet

107,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 

plastových
20,00 1 472,50

"202" 39,9-0,9*1,25-0,8

"203" 38,6-0,9-0,8-1,25

Součet

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm 120,00 10 758,00

"L1"

"202" 49,9-0,8-1,25-0,9

"203" 17,8-0,8-0,9-0,8*2

Mezisoučet

"402" 28,2

Mezisoučet

Součet

Podlahová lišta MDF s digitálně vytištěnou fólií 

v dekoru dřeva odvozeného od dekoru 

parapetů Výška 50-60mm, šířka: cca 15mm 

106,00 6 643,97

L1

Součet

Strana 14 z 30



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62,679

85 M L3 m 28,764

28,200

28,200

28,764

86 K 776421111 m 55,950

42,450

13,500

55,950

55,950

87 M L2 m 57,069

57,069

88 K 776991111 m 56,400

56,400

56,400

89 K 776991141 m2 292,300

18,100

118,800

47,700

107,700

292,300

90 K 998776203 % 4 450,000

    781 - Dokončovací práce - obklady

91 K 781471810 m2 8,000

4,000

4,000

8,000

92 K 781474113 m2 52,461

1,080

2,059

obklad2 3,139

27,826

21,496

obklad4 49,322

52,461

93 M obklad2 m2 3,453

3,139

3,139

3,453

94 M obklad4 m2 54,254

49,322

49,322

54,254

61,45*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

Podlahová lišta MDF lakovaná – bílá barva. 

Výška 50-60mm, šířka: cca 15mm 
84,00 2 416,18

L3

Součet

28,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

Montáž obvodových lišt lepením 120,00 6 714,00

"L2"

"305" 44,5-0,8-1,25

"403" 13,5

Mezisoučet

Součet

Polotuhá soklová lišta z PVC  – bílá barva (příp. 

světle béžovo-šedá). Výška 50-60mm, šířka: 

13mm 

79,00 4 508,45

55,95*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

Spárování silikonem 40,00 2 256,00

(L3+L2)*2

Součet

Pastování a leštění podlahovin ručně 30,00 8 769,00

PVC1

PVC2

PVC4

TANEC

Součet

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 24 m
1,00 4 450,00

Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

kladených do malty
120,00 960,00

"204" 2*2

"210" 2*2

233 836,68

Součet

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
560,00 29 378,16

"106" 1,8*0,6

"302" 0,65*1,45+1,86*0,6

Mezisoučet

"204" (2,77+2,2+0,8+0,9)*2*2,2-0,8*2-

1,04*1,3+1,3*2*0,55

"205" (2,22+2,2+1)*2*2,2-0,9*2,7-

1,04*1,3+1,3*2*0,55

Mezisoučet

Součet

glazovaná obkládačka – barva bílá, rozměry 

obkladu: v.200mm š.400mm; Tloušťka: cca 

7mm Povrch: hladký matný 

640,00 2 209,92

obklad2

Součet

3,139*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

kombinace obkladu, glazovaná obkládačka – 

barva bílá rozměry obkladu: v.200mm 

š.400mm; Tloušťka: cca 7mm; Povrch: hladký 

matný , na zakřivených stěnách - glazovaná 

obkládačka mozaika 2,5x2,5cm – barva bílá; 

Tloušťka: cca 7mm; Povrch: hladký matný  

1 160,00 62 934,64

obklad4

Součet

49,322*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Strana 15 z 30



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 K 781474115 m2 6,000

6,000

obklad3 6,000

96 M obklad3 m 6,600

6,000

6,000

6,600

97 K 781491012 m2 41,320

41,320

41,320

98 M 63465126 m2 45,452

45,452

99 K 781495111 m2 58,461

3,139

6,000

49,322

58,461

100 K 781495115 m 31,490

22,580

2,510

6,400

31,490

101 K 998781203 % 1 180,000

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

102 K 784121001 m2 65,928

65,928

65,928

103 K 784181101 m2 65,928

65,928

65,928

104 K 784221101 m2 65,928

9,592

6,336

50,000

65,928

malby1 65,928

860,00 35 535,20

"202" (7,96-0,8+6+2,55+4,95)*2

Součet

zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max. rozměr 

3210x2250mm na dřevěných rámech
1 893,00 86 040,64

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
490,00 2 940,00

"404" (1,55+2)*2-0,7*2+0,75*0,2*2

Součet

glazovaná obkládačka – barva bílá – ekonomický 

standard rozměry obkladu: 200x200mm; 

Tloušťka: cca 7mm; Povrch: hladký matný 

460,00 3 036,00

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 

dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
52,00 3 428,26

"2NP" (2,77+2,2+0,8+0,9+2,22+2,2+1)*2-0,8*2

"3NP" 1,86+0,65

"4NP" (1,55+2)*2-0,7

Součet

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 24 m
5,00 5 900,00

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 25,00 1 648,20

6 065,38

malby1

Součet

Základní akrylátová jednonásobná penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80m
15,00 988,92

malby1

Součet

41,32*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 65,00 3 799,97

obklad2

obklad3

obklad4

Součet

Spárování vnitřních obkladů silikonem 35,00 1 102,15

obklad3

Součet

6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených 

silikonovým tmelem na podkladní omítku

2NP

"204 - obklad" 

(0,8+0,08+0,8+0,9+0,08+0,9+0,8)*2,2

"205 - obklad" (0,8+1*2+0,08)*2,2

"rezerva" 50

Mezisoučet

Součet

Strana 16 z 30



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

01 - Stavební práce

II - II. etapa

EL - Elektroinstalace

30.11.2022

25990764

CZ25990764

40 615,00
0,00

40 615,00

40 615,00 8 529,15

0,00 0,00

49 144,15

Strana 17 z 30



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Silnoproud - svítidla

D2 - Silnoproud - dodávky zařízení

D3 - Silnoproud - nosný materiál

D4 - Silnoproud - kabely a vodiče

D5 - Demontážní, stavební, pomocné a ostatní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

01 - Stavební práce

II - II. etapa

EL - Elektroinstalace

30.11.2022

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

40 615,00

1 720,00

8 100,00

7 650,00

6 895,00

16 250,00

0,00

40 615,00

Strana 18 z 30



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

D1 - Silnoproud - svítidla

1 K Pol16 ks 3,000

2 K Pol39 ks 1,000

D2 - Silnoproud - dodávky zařízení

3 K Pol304 ks 1,000

4 K Pol305 ks 1,000

5 K Pol306 hod 5,000

D3 - Silnoproud - nosný materiál

6 K Pol71 ks 1,000

7 K Pol72 ks 1,000

8 K Pol75 ks 1,000

9 K Pol76 ks 1,000

10 K Pol77 ks 1,000

11 K Pol78 ks 1,000

12 K Pol307 ks 4,000

13 K Pol308 ks 4,000

14 K Pol309 ks 3,000

ROZPOČET

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

01 - Stavební práce

II - II. etapa

EL - Elektroinstalace

30.11.2022

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Nástěnné svítidlo, 2x E27, LED žárovka 10-14W, 

opál. čočka, IP20, typ dle AD,  ozn. "A*S2"
420,00 1 260,00

Nástěnné / přisazené svítidlo nouzové, LED 8W, 

vlatní akum. 1h, opál. kryt + pikotogram, 

netrvalé osvětlení, IP44, ozn. "G"

460,00 460,00

40 615,00

1 720,00

Jistič B80A/3, 10kA - osazení do 

elektroměrového rozvaděče RE včetně 

demontáže původního jističe - kompletní včetně 

montážního materiálu a příslušenství

3 500,00 3 500,00

Jistič B80A/3, 10kA - osazení do 

elektroměrového rozvaděče RE včetně 

demontáže původního jističe - kompletní včetně 

montážního materiálu a příslušenství

2 100,00 2 100,00

Keramická pec EP - napojení a zapojení včetně 

příslušenství
500,00 2 500,00

spínač vestavný řazení 6 - 10A / 230V AC, 

včetně krytu a rámečku, do násobných rámečků - 

kompletní

190,00 190,00

spínač vestavný řazení 6 - 10A / 230V AC, 

včetně krytu a rámečku, do násobných rámečků - 

kompletní

90,00 90,00

spínač vestavný řazení 6+6 - 10A / 230V AC, 

včetně krytu a rámečku, do násobných rámečků - 

kompletní

220,00 220,00

spínač vestavný řazení 6+6 - 10A / 230V AC, 

včetně krytu a rámečku, do násobných rámečků - 

kompletní

100,00 100,00

spínač vestavný řazení 7 - 10A / 230V AC, 

včetně krytu a rámečku, do násobných rámečků - 

kompletní

220,00 220,00

spínač vestavný řazení 7 - 10A / 230V AC, 

včetně krytu a rámečku, do násobných rámečků - 

kompletní

100,00 100,00

zásuvka vestavná - 16A / 230V AC, ochr. slonky, 

včetně krytu a rámečku, do násobných rámečků - 

kompletní

190,00 760,00

zásuvka vestavná - 16A / 230V AC, ochr. slonky, 

včetně krytu a rámečku, do násobných rámečků - 

kompletní

90,00 360,00

vidlice 5.pol. 16A / 400V AC, IP44 - kompletní 140,00 420,00

8 100,00

7 650,00

Strana 19 z 30



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K Pol310 ks 3,000

16 K Pol311 ks 1,000

17 K Pol312 ks 1,000

18 K Pol103 ks 30,000

19 K Pol104 ks 30,000

20 K Pol107 ks 2,000

21 K Pol108 ks 2,000

22 K Pol109 ks 5,000

23 K Pol110 ks 5,000

24 K Pol111 ks 6,000

25 K Pol112 ks 6,000

26 K Pol113 ks 4,000

27 K Pol114 ks 4,000

D4 - Silnoproud - kabely a vodiče
28 K Pol147 m 8,000

29 K Pol148 m 8,000

30 K Pol149 m 8,000

31 K Pol150 m 8,000

32 K Pol151 m 8,000

33 K Pol152 m 8,000

34 K Pol153 m 8,000

35 K Pol154 m 8,000

36 K Pol155 m 10,000

37 K Pol156 m 10,000

38 K Pol163 m 15,000

39 K Pol164 m 15,000

40 K Pol175 m 9,000

41 K Pol176 m 9,000

42 K Pol313 m 3,000

43 K Pol314 m 3,000

44 K Pol177 m 69,000

45 K Pol178 m 69,000

D5 - Demontážní, stavební, pomocné a ostatní práce

46 K Pol215 hod 10,000

47 K Pol216 hod 2,000

48 K Pol218 hod 2,000

49 K Pol219 hod 3,000

50 K Pol220 ks 1,000

vidlice 5.pol. 16A / 400V AC, IP44 - kompletní 440,00 1 320,00

vidlice 5.pol. 32A / 400V AC, IP44 - kompletní 240,00 240,00

vidlice 5.pol. 32A / 400V AC, IP44 - kompletní 520,00 520,00

Svorky zemnící, připojovací spojovací včetně 

příslušenství
25,00 750,00

Svorky zemnící, připojovací spojovací včetně 

příslušenství
25,00 750,00

Krabice KP přístroiová hluboká pro násobnou 

montáž
15,00 30,00

Krabice KP přístroiová hluboká pro násobnou 

montáž
30,00 60,00

Krabice KP přístroiová hluboká pro násobnou 

montáž včetně svorek 
45,00 225,00

Krabice KP přístroiová hluboká pro násobnou 

montáž včetně svorek 
35,00 175,00

Krabice 1902 včetně svorek 60,00 360,00

Krabice 1902 včetně svorek 40,00 240,00

Krabice KO97 včetně svorek 80,00 320,00

Krabice KO97 včetně svorek 50,00 200,00

kabel CYKY-O 3x1,5 23,00 184,00

kabel CYKY-O 3x1,5 20,00 160,00

kabel CYKY-O 4x1,5 28,00 224,00

kabel CYKY-O 4x1,5 22,00 176,00

kabel CYKY-O 5x1,5 36,00 288,00

kabel CYKY-O 5x1,5 22,00 176,00

kabel CYKY-O 7x1,5 48,00 384,00

kabel CYKY-O 7x1,5 26,00 208,00

kabel CGSG-G 5x2,5 26,00 234,00

kabel CYKY-J 3x1,5 24,00 240,00

kabel CYKY-J 3x1,5 22,00 220,00

kabel CYKY-J 3x2,5 38,00 570,00

Blíže nespecifikovatelné položky související s 

rekonstrukcí objektu, upřesnění napojovacích 

bodů, případné přeložky nedefinovaných 

zařízení, montážní konstrukce, nátěry apod.

350,00 1 050,00

Výchozí revize 10 000,00 10 000,00

vodič CY6 22,00 1 518,00

demontáže původní silnoproudé 

elektroinstalace
350,00 3 500,00

dodatečné rýhy a prostupy do zdi a betonu 350,00 700,00

6 895,00

16 250,00

přesuny hmot a kapacit 500,00 1 000,00

kabel CGSG-G 5x6 86,00 258,00

kabel CGSG-G 5x6 35,00 105,00

vodič CY6 18,00 1 242,00

kabel CYKY-J 3x2,5 22,00 330,00

kabel CGSG-G 5x2,5 42,00 378,00

Strana 20 z 30



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

01 - Stavební práce

II - II. etapa

ZTI - Zdravotní technika

30.11.2022

25990764

CZ25990764

193 226,00
0,00

193 226,00

193 226,00 40 577,46

0,00 0,00

233 803,46

Strana 21 z 30



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

D1 - ZTI - kanalizace splašková a dešťová

    D2 - Odpadní a připojovací potrubí

    D3 - Tvarovky

    D4 - Ostatní

D5 - ZTI - Vnitřní vodovod

    D6 - Potrubí

    D3 - Tvarovky

    D4 - Ostatní

D7 - ZTI - Zařizovací předměty

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

01 - Stavební práce

II - II. etapa

ZTI - Zdravotní technika

30.11.2022

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

193 226,00

33 755,00

4 755,00

9 000,00

20 000,00

49 471,00

21 471,00

13 000,00

15 000,00

110 000,00

0,00

193 226,00

Strana 22 z 30



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

D1 - ZTI - kanalizace splašková a dešťová

    D2 - Odpadní a připojovací potrubí

1 K Pol239 m 13,500

2 K Pol241 m 2,500

    D3 - Tvarovky

3 K Pol296
soub

or
2,000

4 K Pol297
soub

or
4,000

5 K Pol298
soub

or
1,000

    D4 - Ostatní

6 K Pol299
soub

or
1,000

7 K Pol249
soub

or
1,000

8 K Pol250
soub

or
1,000

D5 - ZTI - Vnitřní vodovod

    D6 - Potrubí

9 K Pol252 m 25,200

10 K Pol253 m 16,800

11 K Pol256 m 9,600

12 K Pol257 m 8,400

13 K Pol260 m 9,600

14 K Pol261 m 8,400

15 K Pol300 m 3,000

16 K Pol266 m 3,000

    D3 - Tvarovky

17 K Pol296
soub

or
2,000

18 K Pol297
soub

or
4,000

19 K Pol298
soub

or
1,000

    D4 - Ostatní

20 K Pol301
soub

or
1,000

ROZPOČET

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

01 - Stavební práce

II - II. etapa

ZTI - Zdravotní technika

30.11.2022

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Potrubí kanalizační hrdlové PP - HT o 50 280,00 3 780,00

Potrubí kanalizační hrdlové PP - HT o 110 390,00 975,00

Přepojení zařizovacích předmětů - instalace pro 

MŠ na standardní výšku
1 000,00 2 000,00

Napojení na stávající přípravu z I. Etapy 1 000,00 4 000,00

Zrušení stávajícího připojovacího potrubí v 2.NP 3 000,00 3 000,00

Stavební přípomoce a práce 5 000,00 5 000,00

Komplexní zkoušky, zkušební provoz 5 000,00 5 000,00

Dokumentace skutečného provedení 10 000,00 10 000,00

Potrubí PPR3, pro pitnou vodu, PN 16 - 20x2,8 280,00 7 056,00

Potrubí PPR3, pro pitnou vodu, PN 16 - 25x3,5 340,00 5 712,00

Izolace návleková tl. 5 mm pro potrubí d 20 mm 

- v drážce
180,00 1 728,00

Izolace návleková tl. 5 mm pro potrubí d 25 mm 

- v drážce
172,00 1 444,80

Izolace návleková tl. 9 mm pro potrubí d 20 mm 

- v drážce
185,00 1 776,00

Izolace návleková tl. 13 mm pro potrubí d 25 

mm - v drážce
188,00 1 579,20

Izolace návleková tl. 9 mm pro potrubí d 20 mm 

- volně
485,00 1 455,00

Izolace návleková tl. 30 mm pro potrubí d 20 

mm - volně
240,00 720,00

Přepojení zařizovacích předmětů - instalace pro 

MŠ na standardní výšku
1 000,00 2 000,00

Napojení na stávající přípravu z I. Etapy 2 000,00 8 000,00

Zrušení stávajícího připojovacího potrubí v 2.NP 3 000,00 3 000,00

Stavební přípomoce a práce 10 000,00 10 000,00

193 226,00

33 755,00

4 755,00

9 000,00

20 000,00

49 471,00

21 471,00

13 000,00

15 000,00

Strana 23 z 30



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K Pol249
soub

or
1,000

D7 - ZTI - Zařizovací předměty

22 K Pol288 ks 4,000

23 K Pol302 ks 4,000

24 K Pol291 ks 1,000

25 K Pol303 ks 2,000

26 K Pol293 ks 2,000

VL - Výlevka keramická stacionární, se zadním 

odtokem DN 110, baterie nástěnná s dlouhým 

ramínkem

10 000,00 10 000,00

Komplexní zkoušky, zkušební provoz 5 000,00 5 000,00

WC - WC kombi stacionární keramické se 

zadním vývodem, integrovanou  keramickou 

splachovací nádržkou

15 000,00 30 000,00

SK - Sprchový kout - sprchový sifon DN 50 - 

shora čistitelný, Sprchová baterie, sprchový set
15 000,00 30 000,00

110 000,00
U - Umyvadlo keramické, baterie páková 

stojánková umyvadlová, sifon umyvadlový,  2x 

rohový ventil 1/2''-3/8''

4 000,00 16 000,00

DD - Dřez dvojitý není dodávkou ZTI, dřezový 

sifon DN 50 (napojení myčky), dřezová baterie, 

2x rohový ventil 1/2''-3/8''

6 000,00 24 000,00

Strana 24 z 30



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

01 - Stavební práce

II - II. etapa

ÚT - Vytápění

30.11.2022

25990764

CZ25990764

4 392,00
0,00

4 392,00

4 392,00 922,32

0,00 0,00

5 314,32

Strana 25 z 30



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

01 - Stavební práce

II - II. etapa

ÚT - Vytápění

30.11.2022

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

4 392,00

692,00

182,00

510,00

3 700,00

0,00

4 392,00

Strana 26 z 30



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

1 K 713463131 m 2,000

2 M 28377105 m 2,000

3 K 998713202 % 1,200

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

4 K 733322R01 m 2,000

5 K 733391101 m 2,000

6 K 998733202 % 3,600

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
7 K HZS2211 hod 5,000

8 K HZS2491 hod 2,000

9 K HZS4231 hod 2,000

ROZPOČET

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

01 - Stavební práce

II - II. etapa

ÚT - Vytápění

30.11.2022

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními 

pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 

25 mm

65,00 130,00

izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 

18 x 13 mm
23,00 46,00

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 

objektech v do 12 m
5,00 6,00

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 

objímkou D 18x2,0
196,00 392,00

Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 50,00 100,00

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 

objektech v do 12 m
5,00 18,00

Hodinová zúčtovací sazba technik 500,00 1 000,00

4 392,00

692,00

182,00

510,00

3 700,00
Hodinová zúčtovací sazba instalatér 400,00 2 000,00

Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických 

výpomocí
350,00 700,00

Strana 27 z 30



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

D1 - Doplněk č.1 - přesuny z I. etapy

30.11.2022

25990764

CZ25990764

79 600,00
0,00

79 600,00

79 600,00 16 716,00

0,00 0,00

96 316,00

Strana 28 z 30



Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV a PSV - Práce které jsou přesunuty z I. etapy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

D1 - Doplněk č.1 - přesuny z I. etapy

30.11.2022

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

79 600,00

79 600,00

0,00

79 600,00

Strana 29 z 30



Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV a PSV - Práce které jsou přesunuty z I. etapy

631 K P10 ks 1,000

18,901

28,578

17,402

64,881

3 K Pol3 ks 10,000

4 K Pol4 ks 10,000

5 K vlastní kpl 1,000

ROZPOČET

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

30.11.2022

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rezerva na v rozpočtu neuvedené nebo 

vyvolané práce
30 000,00 30 000,00

560,00 5 600,00

79 600,00

79 600,00

Nástěnné bodové svítidlo - směrovatelné, GU10, 

LED žárovka 5-6W, IP20, typ dle AD,  ozn. "A*SS"

2,26*7,7

Součet

Nástěnné bodové svítidlo - směrovatelné, GU10, 

LED žárovka 5-6W, IP20, typ dle AD,  ozn. "A*SS"
1 600,00 16 000,00

Interiérová lavice pro rozvody VZT DL 

450x450x18170mm dle specifikace vč. přesunu 

hmot

28 000,00 28 000,00

3,67*5,15

4,97*5,75

D1 - Doplněk č.1 - přesuny z I. etapy

Strana 30 z 30


